
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Ольгино

муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

«29» августа 2025 г. № 159 о/д

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

В целях формирования у обучающихся дорожной культуры и навыков
безопасного поведения на дороге, профессиональной ориентации и
пропаганды безопасности дорожного движения, предупреждения детского
дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об отряде юных инспекторов движения (далее –
«ЮИД»).
2. Создать в 2025/2026 учебном году отряд ЮИД в следующем составе:

1 Дониёров Некруз Илхомжонович

2 Евсеев Вадим Владимирович

3 Елисеев Владислав Иванович

4 Елисеев Матвей Иванович

5 Иванов Алексей Павлович

6 Крапивка Анатолий Витальевич

7 Кузичева Софья Максимовна

8 Никитина Валерия Александровна

9 Холченко Мария Алексеевна

10 Шарипова Шохсанам Дилшодовна

3. Назначить руководителем отряда ЮИД учителя, Штерман О.П.

4. Утвердить план мероприятий по созданию отряда ЮИД и вовлечению
обучающихся в деятельность отряда ЮИД.



5. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2025/2026 учебный год.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


